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هفتــادو یک ســال از تصویــب لایحه اســتقلال کانــون وکلای 
دادگستری در دوره نخست وزیری مرحوم مصدق از سوی هیات 
دولت وقت می گذرد، لایحه ای که در ســال ۱۳۳۳ خورشــیدی 
نیز مجددا از ســوی مجلسین( ســنا و ملی) تصویب  شد ، لایحه 
مذکور  پس از پیروزی شــکوهمند انقلاب اســلامی نیز به عنوان 
قانون پذیرفته شــد و در قانون اساســی نیز بــه صراحت از حق 
داشتن وکیل از ســوی همه متهمان نام برده شد. در همین حال 
اســتقلال کانون وکلا را می تــوان یکی از نقاط روشــن در تاریخ 
حقوقی کشور دانست که کمک بسیاری به مبارزه مردم مسلمان 
ایران علیه دیکتاتــوری محمدرضا پهلوی کرد،بی دلیل نیســت 
که امام خمینی ( ره) در ابتدای ورود به کشــور در سال ۱۳۵۷در 
ســخنرانی اولیه خود در پاویون فــرودگاه مهرآباد وکلا و قضات 
شریف دادگســتری را خطاب قرار داد و زحمات آنها را قدر نهاد، 
نکته ای که حاصل از اســتقلال وکلا و تلاش آنها برای پاسداشت 
حق قانونی دفاع در محاکم دادگســتری از ســوی مردم به شمار 
می رفت ، در آســتانه هفتاد و یکمین ســالروز استقلال این نهاد 

مدنی ، هیات مدیره کانون 
بــه گزارش شــرق  از اصفهان : حســین ادیــب رییس هیات 
مدیره کانون وکلای دادگســتری اســتان اصفهان  ظهر دوشــنبه 
هفتم اســفند ماه ۱۴۰۲  در نشست خبری که به مناسبت هفتاد و 
یکمین سالروز استقلال کانون وکلای دادگستری برگزار شد، اظهار 
داشــت: استقلال کانون وکلا اصل پذیرفته شده بین المللی است 
زیرا وکیل دادگســتری برای یک دادرســی عادلانه و حفظ حقوق 
مردم نباید به حاکمیت وابستگی داشته باشد و مضاف بر آن نباید 

واهمه ای در انتخاب موکل و نوع پرونده داشته باشد.
وی با بیان اینکه وکیل باید آزادانه وکالت پرونده ای را برعهده 
گیــرد و بدون ترس و واهمه و نگرانــی از ابطال پروانه وکالت از 
موکل خود دفاع کند، افزود: ۷۱ ســال فعالیــت کانون های وکلا 
به واســطه این اصل غیر قابل خدشه ای اســت که نفع آن برای 

حاکمیت و مردم خواهد بود.
رئیس کانون وکلای دادگســتری اســتان اصفهــان با تاکید بر 
اینکه اســتقلال کانون و وکیل مســتقل از بدیهیات قانون قضائی 
کشور است، خاطرنشان کرد: این در حالی است که طی سال های 
اخیر با مشکلات خاصی به ویژه از ناحیه مجلس شورای اسلامی 

درخصوص فعالیت کانون مواجه بودیم.
ادیب با اشــاره به اینکه نهاد وکالت هر ســال با هجمه های 
جدیــدی مواجه اســت، ادامــه داد: کانون هــای وکلا و اتحادیه 
سراسری در جلســات متعددی از مجلس درخواست کرد زمانی 
که در نظر دارنــد قانونی را تصویب کنند باید از وکلا نظر خواهی 
شــود و در جلسه کمیســیون قضائی شــرکت کنند اما متأسفانه 
می بینیم مصوبات آنی و فوری و غیر کارشناسی در مجلس اتفاق 

می افتد.
وی بــا بیان اینکــه در برخی موارد حتــی قوانین درخصوص 
نهاد وکالت را بدون اطلاع رســانی به تصویب می رسانند، افزود: 
در لایحــه برنامــه هفتم توســعه یــک مرتبه تبصــره ای اضافه 
کردند مبنی بر اینکه کارشناســان حقوقی در شرکت های تولیدی 

می توانند به عنوان نماینده خصوصی آنان در دادگاه دفاع کنند.
رئیــس کانون وکلای دادگســتری اســتان اصفهــان تصریح 
کرد: متأســفانه در این دوره از مجلس شــورای اسلامی ، بعضی  
نمایندگان دید منفی به کانون های وکلا داشتند و مسائلی را برای 
این کانون طرح و تصویب و دامنه فعالیت نهاد وکالت و استقلال 

آن را محدود تر کردند.
ادیب ادامه داد: مجلس با طرح تحقیق و تفحص کانون های 
وکلا بررســی کردند که چه نهادهایی از بودجه دولتی اســتفاده 
می کنند در حالی که کانون وکلا یک ریال از بودجه دولتی استفاده 

نمی کند و ریالی بودجه دولتی ندارد.
وی بــا بیــان اینکه ذهنیت برخی این اســت کــه کانون های 
وکلا باید محدود شــوند، گفــت: در این مباحث اخیر به خصوص 

قانون تســهیل صدور مجوزهای کسب و کار، قوه قضائیه در کنار 
کانون وکلا قرار گرفته اســت زیرا آثار منفــی  این قانون به مردم 

برمی گردد.
رئیس کانون وکلای دادگستری اســتان اصفهان با بیان اینکه 
مجلســی ها طرحی دادند که بر اساس آن آزمون های کانون وکلا 
را حذف کنند، خاطرنشان کرد: معاون رئیس جمهوری و بسیاری 
از مســؤولان و کارشناسان کشــور با این طرح مخالفت کردند اما 
متأســفانه کمیســیون قضائی مجلس کار خود را می کند و حتی 
گاهــی طرح و لایحــه ای درخصــوص نهاد وکلا در کمیســیون 
قضائی مطرح نمی شود گاهی با چنین مسائلی مواجه هستیم اما 

خوشبختانه در این زمینه دادگستری روشنگرانه عمل کرد.
ادیب به موضوع بحران بیکاری بین وکلا اشــاره کرد و افزود: 
در ایــن زمینــه از قوه قضائیــه و مجلس درخواســت کردیم که 
وکالت در پرونده ها اجباری شــود زیرا بســیاری از شــکایت هایی 
که به واســطه طرح نادرســت دعوی توســط خــود افراد طرح 
می شــود پس از طی ۹ ماه تا یکسال ســپری شدن روند رسیدگی 
توســط دادگاه رد می شود زیرا کســی که این دعوی را طرح کرده 

حقوق دان نبوده است.
وی با اشــاره به اینکه بســیاری از دعاوی اشتباهی که مطرح 
می شــود توســط مردم مطرح شــده و همین علت رد می شوند، 
اضافــه کرد: کمتــر از ۳۰ درصد پرونده های ما در اســتان دارای 
وکیل اســت که این شــرایط سبب شــده علاوه بر اطاله دادرسی 
هزینه هایی به مردم برای دادخواســت تحمیل شــود و از سوی 
دیگر وقت قضات گرفته می شــود و واقعاً اگــر قانون گذار ما به 
این مســائل توجه داشــته باشــد در می یابد که با اجباری شدن 
وکالت هم بحران بیکار شــدن وکلا کم خواهد شــد و دادگستری 

نیز خروجی بهتری خواهد داشت.
رئیس کانون وکلای دادگســتری اســتان اصفهان درخصوص 
ورود کانــون به مســائل مربوط به پرونده هــای متهمان حوادث 
سال گذشــته در اصفهان، اظهار داشت: آنچه که ما در ارتباط با 
حوادث سال گذشته ورود کردیم در دو قسمت تقسیم می شود و 
اول اینکه در بسیاری از پرونده ها مردم توانایی اینکه هزینه وکیل 
بپردازند، نداشــتند و خانواده های برخی از افرادی که بازداشــت 
شــده بودند توانایی مالی نداشتند و متأســفانه اتهامات آنان نیز 
بسیار سنگین بود و از سوی دیگر طبق قوانین همه افراد مشمول 

داشتن وکیل تسخیری یا تعیینی نمی شوند.
ادیب با بیان اینکه ســال گذشته تعداد زیادی  از این پرونده ها 

همزمان با هفتاد و یکمین سالروز تصویب لایحه استقلال کانون وکلای دادگستری در اصفهان عنوان شد

استقلال وکیل حق بدیهی شهروندی

از طریق مکاتبات دادگســتری برای کانون ارسال می شد که وکیل 
تســخیری برای آنان اختیــار کنند، افزود: در ایــن زمینه نیز البته 
می بایســت از تبصره ۴۸ و لیستی که قوه قضائیه تعیین کرده بود 
وکالت هــا را می پذیرفتیم اما تلاش کردیم و طی جلســاتی که با 
مقامات قضائی کشــور داشتیم پیشــنهاد دادیم که تبصره ۴۸ در 
دادســراها باید استفاده شــود و به وکلای ما اجازه داده شود که 
در دادگاه ها از موکلان خود دفاع کنند؛ این امر توســط مسؤولان 
قضائی کشور پذیرفته و به صورت بخشنامه ابلاغ شد و همکاران 
ما توانستند در برخی شعب وکالت متهمان حوادث سال گذشته 

را برعهده بگیرند.
وی با بیان اینکه تلاشــی کــه در این زمینه انجام دادیم تلاش 
ملی بود و اثر کشــوری داشــت، تصریح کرد: شــکل رسیدگی به 
پرونده متهمان حوادث ســال گذشته در دادگاه ها رعایت شد هر 
چند ممکن اســت برخی بگویند وکلا تشــریفاتی هستند اما واقع 

امر این نیست.
رئیس کانون وکلای دادگســتری اســتان اصفهــان گفت: این 
کانــون در حال حاضر ســه هزار و ۱۱۹ نفر عضــو دارد که از این 
تعداد یک هزار و ۱۸۰ نفر وکلای خانم هســتند؛ همچنین ۱۶۷ نفر 
از وکلا در ســال جاری پروانه وکالت خود را تمدید نکردند و ۲۴۴ 

وکیل نیز پروانه های خود را تودیع کردند.
تضعیف کانون وکلا، تضعیف حقوق مردم است

در این نشســت خبری شهرام محقق، نایب رئیس هیئت مدیره 
کانون وکلای دادگســتری استان اصفهان نیز تضعیف کانون وکلا 
را تضعیف حقوق تک تک مــردم عنوان کرد و گفت: هنگامی که 
یک حکومت با وضع قوانینی کانون وکلای مستقل را به رسمیت 
می شناســد، به مردم آن کشور و جامعه تضمین دادرسی عادلانه 

را می دهد.
بــه گفته محقق، کانون وکلا خود را جــدا از ملت نمی داند و 

پشتیبان حقوق مردم و ملت است.
او بــا انتقاد از اینکه کانون وکلا بیشــترین آســیب را از قانون 
تســهیل صدور مجوز های کســب وکار دید توضیح داد: تصویب 
چنیــن قوانینی افــرادی که حداقل های علمــی را ندارند، به این 
حرفه وارد می کند. این روند بدون شک امنیت شغلی دیگر افراد 

را نیز دچار چالش خواهد کرد.
محقق گفــت: قوانین باید بر اســاس ضرورت هــای اجتماع 
در نظــر گرفته شــود و این ضرورت در تصویب ایــن قوانین دیده 
نمی شــود؛ با ادامه این راه طی کردن مســیر افزایش وکیل بیکار 

برای جامعه را در برخواهد داشت.
نایب رئیس کانون وکلای دادگستری اصفهان در ادامه با بیان 
اینکه نمی خواهیم مانع ورود جوانان به کانون وکلا باشیم عنوان 
کــرد: از نظر کانون وکلا، افرادی صلاحیت داشــتن پروانه وکالت 
دارند که از فیلتر های مختلف عبور کرده و دارای صلاحیت علمی 

و عملی باشند.
محقــق ادامه داد: درحالی که وکلا ســوگند یــاد می کنند که 
در مســیر حق و عدالت گام بردارند؛ اما شــاهد هســتیم که نگاه 
درآمدزایــی به وکلا می شــود این در حالی اســت که وکلا به این 
حرفه صرفا دید درآمدزایی ندارند و درآمد کسب شده تنها بخشی 

از اهداف وکلا است.
او گفت: مطابق آمار اتحادیه شورای کانون وکلا و انجمن های 
حقوقــی اروپا، در کشــور اتریش به ازای هر ۱۳۳۰ شــهروند یک 
وکیل، در کشور ســوئیس به ازای هر ۱۱۸۰ شهروند یک وکیل، در 
کشــور فرانسه به ازای هر ۹۶۰ شهروند یک وکیل، در کشور فنلاند 
به ازای هر ۲۵۰۰ شهروند یک وکیل و در کشور ما به ازای هر ۹۱۵ 

نفر شهروند، یک وکیل وجود دارد.
نایب رئیس کانون وکلای دادگســتری استان اصفهان با اعلام 
این آمار گفت: باتوجه به تعداد بالای ســرانه وکیل در کشــور ما 
فرهنگ مراجعه به وکیل در کشــور های یاد شده بیش از کشور ما 
اســت و این موضوع یعنی اینکه نتوانسته ایم از پتانسیل موجود 
در کشور به درستی بهره مند شویم و این به جهت آن است که به 
درستی خدمات وکلا و فرهنگ مراجعه به وکیل در امور حقوقی 
توســط مراجع مربوطه که متولی امور فرهنگی هســتند معرفی 

نگردیده است.
محقــق همچنین گفــت: با توجه قانون تســهیل، ما با حجم 
عظیمی از کارآموزانی روبرو شــده ایم که گرچه باید حداقل های 
علمی را کســب می کردند و طی ۸ ســال جذب می شدند، اما به 
یکباره ظرف مدت یکســال وارد حوزه وکالت شدند. این در حالی 
است که هم معاون حقوقی رئیس جمهور و هم معاونت محترم 
حقوقــی قوه قضائیه و هم بســیاری از کارشناســان با این طرح 
مخالف هســتند. طی سال های اخیر قانونگذاری هایی داشتیم که 
در آن هیچ یک از نمایندگان مجلس نه تنها از مدیران کانون نظر 
نگرفتند بلکه برعکس عمــل کردند و همواره عنوان می کنند که 
شــما ذینفع و یا انحصارگر هستید در حالی که اینطور نیست و از 
مســئولین امر انتظار می رود با مدیران نهاد وکالت تعامل بهتر و 

بیشتری داشته باشند.

شــرق، اصفهــان- چند گاهی اســت کــه صنعت توریســم و 
گردشگری کشــور بنا  به علل گوناگون و ناخواسته در این مرزوبوم 
دچار رکود و بحران گردیده و اندک اندک رو به فروکاســت  و نقصان 

نهاده است.
آری، صنعتی که به پشــتوانه جاذبه های قوی و غنی تاریخی و 
جغرافیایی ایران زمین می توانســت گوی سبقت را در عرصه رقابت 
با اقتصاد حاصل از فروش نفت برباید، در فقدان بسترهای مناسب 
و ســازوکارهای لازم تضعیف گردیده اســت.در راستای برون رفت 
از این بحران، برای نخســتین بار و در فصلــی نوین از فعالیت های 
گردشگری، گام های اســتواری درراه نیل به هدف های راهبردی در 
توســعه این صنعت برداشته شده اســت.جان کلام اینکه، آژانس 
مســافرتی و گردشگری آسمان هفتم ســپاهان به عنوان بهره بردار 
جایگاه تشــریفات فرودگاه شهید بهشتی اصفهان،  قراردادی تحت 
عنوان همکاری مشــترک با حضور سعید روانفر مدیرعامل آژانس 
یادشده و مهندس حمیدرضا امیدان دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع و 

معادن و کشاورزی استان اصفهان منعقد گردیده که به موجب این 
قرارداد، اعضای اتاق بازرگانی استان اصفهان با جمعیتی بالغ بر سه 
هزار نفر عضو ازاین پس می توانند با تســهیلات و تحقیقات ویژه، از 
خدمات جایگاه تشریفات فرودگاه شهید بهشتی بهره مند و برخوردار 
شوند.گفتنی است ازآنجاکه مجموعه آسمان هفتم همواره درصدد 
عرضه هرچه بهتر و بیشــتر خدمــات به صنعت گــران و فعالان 
اقتصادی اســتان بوده و جلب رضایت و اعتماد این قشر از جامعه 
را از انتخابات درخشان خود طی ۲۵ سال فعالیت گذشته می داند، 
بر آن است تا در سایر زمینه های مسافرتی نیز با اتاق بازرگانی استان 
اصفهان جهت تامین اسباب رفاه بیشتر اعضا منعقد کند.پیش بینی 
می شــود در پرتو رویکرد ژرف بینانه و فرانگر به اقتصاد گردشگری 
و تداوم و اســتمرار برنامه ریزی های هدفمند، راهکارهای موثر و .... 
و نیز همکاری های مشترک با سایر نهادها، سازمان ها و بخش های 
خصوصی بتــوان اقتصاد گردشــگری را بیش ازپیش تقویت کرد و 

بدین سان بستر شکوه و توسعه اقتصادی کشور را فراهم ساخت.

خـبـر

شرکت گاز استان اصفهان پرچمدار 
اشتغال در کشور است

مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان اصفهان با اشــاره به اهمیت 
اشــتغال آفرینی در بیانات رهبر انقلاب گفت: شــرکت گاز اســتان 
اصفهان پرچمدار اجرای فرمایش رهبر انقلاب در تولید اشــتغال 

استان و کشور است.
به گزارش شــرق و به نقل از روابط عمومی شــرکت گاز استان 
اصفهــان، ابوالقاســم عســکری مدیرعامل این شــرکت در جام 
رســانه ای امید که بــه  صورت ابتکاری و بــرای اولین بار به همت 
بسیج رسانه استان و با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و سایر ارگانها برگزار شد، اظهار کرد: رهبر انقلاب شعار سال را مهار 
تورم و رشــد تولید بیان کردند و در این راســتا نقش گاز در توسعه 

کشور قابل توجه است.
وی بــا تاکید بر اهمیت جهاد تبیین در کلام رهبر انقلاب افزود: 
گاز اســتان اصفهان، رتبه اول گازرســانی به شهرهای کشور با ۱۱۴ 
شهر گازرسانی شده را دارد، همچنین به بیش هزار و ۵۰۰ روستا و 

مکان مزرعه گازرسانی شده است.
وی گفــت: طبق آمار آژانس بین المللی انرژی در ســال ۲۰۲۰ 
در کل دنیــا ۱۸۱ میلیارد دلار یارانه انرژی پرداخت می شــود که در 
بخش فراورده های نفتی ۹۰ میلیارد یارانه داده می شــود که ۵.۵ 
درصد یارانه انرژی سوخت دنیا از ایران پرداخت می شود در بخش 
گاز نیــز ۳۵ میلیارد دلار یارانه انرژی گاز بیش از ۲۰۰ کشــور توزیع 
می شود که ۳۵ درصد از آن را تنها نظام مقدس جمهوری اسلامی 
توزیع و پرداخت می کند و این نشان از مردم دوست بودن این نظام 

مقدس است.
عســکری بیان کرد: ۲۵ درصــد یارانه انرژی بــرق دنیا را نظام 
جمهوری اســلامی ایران می دهد و دلیل بالا بــودن این یارانه آن 
است که گاز ارزان و مناسب در اختیار نیروگاه ها توسط شرکت ملی 

گاز قرار می گیرد.
وی خاطرنشــان کرد: در گاز استان ســالانه از توزیع حدود ۲۲ 
میلیارد لیتر ســوخت های مایع و فســیلی با توزیع ایمن و مستمر 

حدود ۲۲ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی پیشگیری می شود.
مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان اصفهان با اشــاره به اهمیت 
اشــتغال آفرینی در بیانات رهبر انقلاب گفت: شــرکت گاز اســتان 
اصفهان پرچمدار اجرای فرمایش رهبر انقلاب در تولید اشــتغال 
اســتان و کشور است و در این راســتا ۷۳ درصد گاز توزیع شده در 

راستای اشتغال و تولید استان است.
عسکری با اشاره به آمار مصرف گاز بیان کرد: ۴۵ صد در بخش 
صنایع، ۲۸ درصد بخش نیروگاهی، ۲۲ درصد در بخش خانگی، ۳ 
درصد حمل و نقل و ۲ درصد در بخش تجاری اســتفاده می شود، 
البته در فصول ســرد بیش از ۵۰ درصد گاز اســتان بخش خانگی 

مصرف می شود.
مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان اصفهان اظهار کــرد: پیش از 
انقلاب حدود ۳ هزار مشــترک گاز طبیعی داشــتیم و امروزه بیش 
از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مصرف کننده در اســتان اصفهان از 
نعمت گاز بهره مند هستند، همچنین ۱۵۷ جایگاه CNG گازرسانی 
 CNG می شــود و روزانه حداقل ۱۰۰ هزار خــودرو از گاز طبیعی و

استفاده می کنند.
عســکری با بیــان اینکه به بیــش از  ۱۸۵۰۰ واحــد تولیدی و 
صنعتی و ۶۷ شــهرک صنعتی گازرسانی شــده است، عنوان کرد: 
در دولت ســیزدهم بیش ۱۳۸۰ کیلومتر خطوط و شبکه گاز انجام 
شــده و بیش از ۲۱۰ ایستگاه تقلیل فشار گاز در سرویس قرار گرفته 
و بیش از ۹۰۰ متر فضای امداد و پشــتیبانی احداث شده، همچنین 
به ۱۰ روســتا گازرســانی صورت گرفته و به بیش از ۱۳ هزار و ۹۰۰ 
واحد تجاری و صنعتی گازرسانی شده، بیش از ۱۰۰ هزار مددجوی 
کمیته امام (ره) و بهزیستی بلحاظ رعایت الگوی مصرف نیز رایگان 

خدمات ارائه می شود.
وی اعــلام کرد: گاز اســتان اصفهان با بیــش از ۱۴ هزار واحد 
موتورخانه رتبه اول بهینه ســازی موتورخانه های کشور است و در 
این راستا بیش از ۷ میلیون متر مربع فضای گرمایشی استان به طور 
رایگان توسط شرکت گاز استان بهینه شده است که رتبه اول کشور 

را احراز کرده است.
همچنین در خبری دیگر  مرتبط با گازرسانی در استان اصفهان 

مشعل گاز روستای اسدآباد کاشان روشن گردید.
ابوالقاسم عســکری مدیرعامل این شــرکت گفت، در راستای 
امید آفرینی و مهاجرت معکوس به روســتاها مشعل گاز روستای 

اسدآباد کاشان روشن گردید.
 وی افــزود، این پروژه با حضور سرپرســت معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی اســتانداری اصفهان، فرماندار شهرســتان کاشان و 
دیگر مسئولین استانی و شهرستانی آیین بهره برداری از آن صورت 

پذیرفت.
عسکری گفت، این پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال و به 

طول ۷ کیلومتر شبکه در مدت ۳ ماه اجرایی شده است.
وی بــه بهره مندی بیش از ۳۵ خانوار از نعمت گاز طبیعی در 
ســطح روستای اسدآباد اشــاره کرد و افزود: تمام رسالت و تلاش 
کارکنان این شــرکت بهره مندی ۱۰۰ درصدی جمعیت اســتان در 
بخش های خانگــی، صنعتی و عمومی از نعمت گاز طبیعی می 
باشد.عســکری افزود: گازرســانی به واحدهــای تولیدی، صنعتی 
و گلخانــه و همچنین منطقه ویژه اقتصادی کاشــان از دیگر پروژه 
هایی اســت که به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت 
مردمی ســیزدهم در دهه مبارک فجر شــروع و مورد بهره برداری 

قرار می گیرد.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان گفت: در شهرســتان 
کاشــان بیش از ۱۴۰ هزار مشــترک گاز طبیعی، بیــش از ۷هزار و 
۴۳۰ واحدهای صنعتی و تجــاری، ۵۳۰ واحد گلخانه، دامداری و 

مرغداری از نعمت گاز طبیعی بهره مند می باشند.

آژانس مسافرتی و گردشگری آسمان هفتم با همکاری اتاق بازرگانی استان
گشودن راهی نو به سوی منزلگاه های توسعه صنعت توریسم

در ســال جاری تامین آب شــرب و دفع بهداشتی فاضلاب ۴۰۲ 
واحد مســکونی طرح نهضت ملی مســکن در فولادشهر اصفهان 
انجام شــد.به گزارش شرق و به نقل روابط عمومی آبفای اصفهان 
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکه دولت ســیزدهم از 
ابتدای روی کار آمدن، یکی از برنامه های اصلی خود را تامین مسکن 
برای اقشار کم درآمد اعلام کرد، خاطر نشان ساخت: برهمین اساس 
آبفای استان اصفهان تمام تلاش خود را در راستای ایجاد زیرساخت 
های شــبکه آب و فاضلاب برای واحدهای مسکونی در قالب طرح 
نهضت ملی مسکن در استان اصفهان در دستور کار قرار داده است.
حســین اکبریان با اشــاره به اجرای زیرساخت های خدمات آبفا 
در کمترین زمان در فولادشــهر تصریح کرد: در چند ماه اخیر به رغم 
مشــکلات مالی، با اجرای بیش از ۷ کیلومتر شــبکه آب و فاضلاب، 
زمینه های برخورداری متقاضیان مسکن طرح نهضت ملی مسکن 
از خدمات شرکت آبفا فراهم شــده است.وی افزود: تمام تلاش ها 
در آبفای استان اصفهان در راستای ایجاد زیرساخت های لازم برای 
مابقی واحدهای مســکونی در قالب این طرح همچنان در دســتور 

کار قرار دارد و مطمئنا در ســال آینده واحدهای بیشــتری در قالب 
طرح نهضت ملی مســکن در استان اصفهان از خدمات شرکت آب 
و فاضلاب برخوردار خواهند شــد.مدیرعامل آبفای استان اصفهان 
تصریــح کرد: با ارائه خدمات آبفا بــه متقاضیان طرح نهضت ملی 
مسکن، بیش از هزار و ۶۰۰ نفر در فولادشهر از تامین آب شرب سالم 

و بهداشتی و دفع بهداشتی فاضلاب بهره مند شده اند.
ورنامخواست و سده لنجان؛  اجراي عملیات بتن ریزي و تکمیل 

فونداسیون مخزن ذخیره آب ۵۰۰۰ مترمکعبي 
در خبری دیگر به نقل از روابط عمومی شــرکت آبفای اصفهان، 
عملیــات بتن ریزي و تکمیل فونداســیون مخزن ذخیــره آب ۵۰۰۰ 
مترمکعبي شهرهاي ورنامخواست و سده لنجان انجام شد.این پروژه 
با هدف تامین آب شرب پایدار براي ۴۵ هزار نفر از ساکنین شهرهاي 
ورنامخواست و ســده لنجان، در شهریور ماه سال جاري همزمان با 
هفته دولت کلنگ زني شــد و طي ماه هاي اخیر مراحل حفاري در 
سنگ و تســطیح و آرماتور بندي فونداسیون تکمیل و هم اکنون در 

مرحله بتن ریزي است.

ارائه خدمات آبفا به واحدهای مسکونی
 طرح نهضت ملی مسکن در فولادشهر اصفهان


